
 

     30.12.2019        2418 
 

 

О внесении дополнения и изменения в постановление главы городского круга 

Богданович от 06.09.2017 № 1793 «Об утверждении Порядка определения 

статуса жилого дома блокированной застройки на территории городского 

округа Богданович» 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьёй 28 Устава городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В Порядок определения статуса жилого дома блокированной застройки 

на территории городского округа Богданович, утверждённого постановлением 

главы городского округа Богданович от 06.09.2017 № 1793 «Об утверждении 

Порядка определения статуса жилого дома блокированной застройки на 

территории  городского округа Богданович» (далее Порядок), внести следующие 

дополнения и изменения: 

1.1. Дополнить п.1.2. Порядка абзацем следующего содержания: 

«- жилое помещение (квартира) - структурно обособленное помещение в 

многоквартирном доме, обеспечивающее возможность прямого доступа к 

помещениям общего пользования в таком доме и состоящее из одной или 

нескольких комнат, а также помещений вспомогательного использования, 

предназначенных для удовлетворения гражданами бытовых и иных нужд, 

связанных с их проживанием в таком обособленном помещении.»; 

1.2. В п. 3.4. Порядка вместо слов «на жилые помещения» внести слова «на 

жилые помещения (квартиры)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского 

округа Богданович Лютову А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 


